號:

保存年限:

教育部 書函

地址:10051臺北市中山南路5號

聯絡人:施眉綺 電話:02-7736-5577

Email: meichi@mail. moe. gov. tw

受文者:高雄醫學大學

發文日期:中華民國107年11月21日

發文字號:臺教文(一)字第1070205219號

速別:普通件

密等及解密條件或保密期限:

附件:活動海報、原函 (3109020000000000 1070205219 Attach1.pdf,

310902000Q0000000 1070205219 Attach2.pdf)

主旨:轉知臺中市政府與日本鳥取縣合辦之「漫畫王國鳥取國際

漫畫比賽in台中2018」活動資訊,請查照。

說明:

一、依據臺中市政府107年11月19日府授新行字第1070283919 號函辦理。

- 二、旨揭活動徵稿時間係自107年11月2日起至108年1月10日止 ,相關問題請逕洽承辦單位—台灣角川國際動漫股份有限 公司(聯絡電話02-23113767)。
- 三、檢附臺中市政府原函及活動海報各乙份供參。

正本:各公私立大專校院

副本:臺中市政府 電

收文文號: 1070012510

檔 號: 保存年限:

臺中市政府 函

地址:40701臺中市西屯區臺灣大道3段99號

承辦人:徐裕婷

電話:04-22289111#15107

電子信箱: sweety@taichung.gov.tw

受文者:教育部

發文日期:中華民國107年11月19日 發文字號:府授新行字第1070283919號

速別:普通件

密等及解密條件或保密期限:

附件: 見主旨(1070283919_Attach01.pdf)

主旨:檢送「漫畫王國鳥取國際漫畫比賽in台中2018」活動文宣

,敬請協助轉知所屬機關、學校踴躍參加,請查照。

說明:

- 一、本市與日本鳥取縣於107年11月2日簽署「臺中市與日本鳥取縣友好交流協定」以建立友好城市關係,該縣有「漫畫王國」美稱,為紀念本市與鳥取縣締結友好交流協定,共同辦理旨揭活動。
- 二、本案活動徵稿時間自107年11月2日起至108年1月10日止, 承辦窗口為台灣角川國際動漫股份有限公司,聯絡電話02 -23113767,或網路搜尋「鳥取漫畫比賽in台中」,敬請 轉知所屬機關、學校,於所屬網站、跑馬燈公告周知,並 鼓勵學生踴躍投稿,至紉公誼。

正本:教育部、各縣市政府(不含臺中市)、臺中市政府一級機關(臺中市政府新聞局除

外)

副本:台灣角川國際動漫股份有限公司、臺中市政府新聞局 2018-12-195

第1頁, 共1頁

 <u>Z</u>ZEBAN

in台中 2018

作品 募集中!

单生在各部的人都可以報名參加

報名 期間 2018 2019 10 截止

6四倍温息

※可複數報名。也可與他人共同創作。。

限未發表過的原創作品。

©木村直巳

* F (# 77 | |

獎金1萬元·洛伊國大三夜日本島政派行 +参加島取國際漫畫大賽頒獎典禮 器問輩

★ 鳥取賞 獎金8千元+鳥取縣紀念品

★ 台中賞 獎品等值8千元+台中市紀念品

400

主辦單位:日本國鳥取縣



按維羅位: 点

角川国際動漫教育

如有疑問請洽詢角川國際動漫教育02-2311-3767

決行層級:

	意 見 及 簽 章
承 辨 單 位	擬: 一、台中市政府與日本鳥取縣合辦「漫畫王國鳥取國際漫畫比賽in台中2018」活動,協助公告周知。 二、轉貼學務處首頁校外訊息處周知。 三、陳閱後存查。 承辦人: 編外活動組陳政伶 1126 計畫人員陳政伶 1751 #生事務處 編集 1126 1751
會辨單位	
	學務長:
決行	平生事務處 汎用 1126 分層負責授權 1126 學務處專用章 1857